
KARTTULAN PITÄJÄRAATI   
 TOIMINTAKERTOMUS 

Kuopion kaupunki    19.1.2026 

 

 

Pitäjäraadin kannanotot ja lausunnot: 

 

Lausunto Kuopion palveluverkko-selvitykseen yhteistyössä vanhempainyhdistysten ja 
kyläyhdistyksien kanssa pvm. 10.5.2026. 

Lausunto Karttulan kirkonkylän asemakaavaan liittyen pvm. 1.7.2025 

Lausunto Kuopion kaupungin osallisuusmallista pvm. 28.8.2025 

Karttulan yrittäjäkerho ry:n kuntalaisaloitteen tukeminen koskien Karttulan kunnantalon 
säilyttämistä 17.9.2025 

Kannanotto koskien Liisanpihan toiminnan jatkuvuutta 29.10.202. 

Kannanotto ja selvityspyyntö Karttulan nuorisotoimen jatkuvuudesta ja nuorisotilasta. Ensimmäinen 
yhteydenotto toukokuussa 2024 ja selvitystyö jatkuu edelleen. 

Lisäksi Karttulan pitäjäraati oli mukana Kuopion kaupungin organisoimassa vuoropuhelu-
tapahtumassa, joka käsitti 3 keskustelutilaisuutta kaupungin edustajien ja pitäjäraatialueiden ja 
maaseutualueiden asukkaiden kesken.  

 

Asukastilaisuudet: 

Valokuitu-info 7.2.2025, paikalla noin 30 henkeä 

Keskusteluilta Pohjois-Savon hyvinvointialueen palveluista 17.3.2025. Paikalla 50 henkeä. 

Kaavoitusilta Karttulan kirkonkylän asemakaavaan liittyen 9.6.2025, paikalla 65 henkeä. 

Pitäjäkokous 27.4.2025, paikalla 60 henkilöä. 

Verkostoituminen ja yhteistyötapaaminen alueen yhdistysten ja toimijoiden kanssa 10.9.2025. 
Osallistujia noin 34 henkilöä. 

Lisäksi olemme olleet tavattavissa vapputorilla, synnelauttaristeilyillä, liikuntakerhoissa, nuorten 
rekrypäivässä ja ikäihmisten tapahtumissa mukana. 

 

Tapahtumat: 

Tapahtumajärjestäjien koulutus, ensiapu-koulutus ja järjestysmieskoulutus kaikille alueen toimijoille 
yhteistyössä Syvänniemen kyläyhdistyksen kanssa keväällä 2025. Osallistujia 55 henkilöä. 

Nuorten rekrypäivä ja ohjausta työnhakuun yhteistyössä 4H, Kalakukko-leader ja Kissakuusen 
koulu. Osallistujia 48 nuorta. Tapahtuman kesto 2h, sisältäen työpajat. 

Vapputori-tapahtuma 30.4.2025. Yhteistyössä Karttulan yrittäjäkerho. Kävijöitä n. 25-30 hlöä. 



Lasten ja nuorten kesäpäivät 2.-13.6.2024 yhteistyössä Kissakuusen koulun, 
vanhempainyhdistyksen Kisis ry:n, 4H-yhdistyksen, ViaDia-yhteisönurkkahankkeen ja Karttulan 
urheilijat ry:n kanssa. Kävijöitä 45 lasta ja nuorta. 

Perinteiset Synne-lautta risteilyt ikäihmisille kesä- heinäkuussa 2025. Yhteistyössä Syvänniemen 
Seikkailun kanssa.  

Rakenna- ja asu messut helmikuu 2025. 

Liikunnan kumppanuuspöytä 1-3 krt / vuosi 

Hanke: monipaikkaisuudesta boostia Pohjois-Savoon: Hankkeen osalta järjestettiin etätyöpisteet 
Karttulan kunnantalolle kesällä 2025. Yhteistyötahona tässä oli Karttulan Yrittäjäkerho ry joka 
organisoi etätyöpisteiden käytön. Käyntikertoja oli kesän aikana 70 kpl. 

 

Yhteistyötoiminta: 

Pitäjäraati on toiminut tiiviissä yhteistyössä alueen eri yhdistysten, järjestöjen sekä koulujen ja 
päiväkotien kanssa.  

Merkittävimpiä yhteistyökumppaneita ovat olleet: 

Kissakuusen koulu, Pihkainmäen koulu, Syvänniemen kyläyhdistys, Syvänniemen 
vanhempainyhdistys, Syvänniemen kyläyhdistys, Pihkainmäen vanhempainyhdistys, Pihkainmäen 
kyläyhdistys, Airakselan yritys, Karttulan yrittäjäkerho, Kuopion 4H, Pohjois-Savon kylät ry, 
Karttulan martat, Karttulan eläkeläiset ry, Kissakuusen koulun vanhempainyhdistys kisis ry, 
reserviläiset, Karttulan ilma-ase ja erä ry, Karttulan urheilijat, muut pitäjäraadit, Karttulan 
seurakunta ViaDia Karttula-Tervo, Karttulan MTK Karttulan kristilliset eläkeläiset, Syvänniemen 
seikkailu ry, Syvänniemen Nousu ry,, Karttulan kyläyhdistys ry, Kalakukko leader, Kuopion 
liikuntatoimi 

 

Pitäjäraadin kokoukset: 

Kokouksia 6 kpl joista varajäsenet kutsuttu mukaan kahdesti. 

Kokouksen kesto noin 3h /kokous 

Osallistuttu pääsääntöisesti lähidemokratiajaoston kokouksiin (2 raatilaista) 

Viestintää raatilaisten kesken mytös whatsapp-ryhmässä ja sähköpostilla. 

Käytetty aika:  

Puheenjohtaja ja sihteeri: 4h / viikko, muut vähemmän. Toimintaa on pyritty pitämään tauolla 
heinäkuussa ja joulun aikaan. Tapahtumiin on otettu mukaan varajäseniä jokaisen halukkuuden 
mukaan. 

Tiedotus: 

Pitäjäraadin lehti 2krt / vuosi 

Facebook 

paperiset ilmoitukset ilmoitustauluille 

nettisivut 



lasten ja nuorten osalta wilma-viestit koulun kautta. 

 

Jaana Antikainen 

Karttulan pitäjäraati 

 

 

 

 

 

 

 


